
Gábor Böszörményi
Teamleiter BDM
+49 175 72 70 40 1

Gabor.Boeszoermeny@tdsynnex.com
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Manfred Cordes
Business Unit Leiter

+49 89 4700 3040  |  +49 175 72 70 538
Manfred.Cordes@tdsynnex.com

Chris Antonakoudi
BDM

+49 89 4700 1732
Chris.Antonakoudi@tdsynnex.com

Sascha Burmühl
BDM

+49 89 4700 1862
Sascha.Burmuehl@tdsynnex.com

Stefan Marx
BDM

+49 175 72 70 49 0
Stefan.Marx@tdsynnex.com

Christian Scharl
BDM

+49 89 4700 1470
Christian.Scharl@tdsynnex.com

Maurice Salgado
BDM

+49 175 72 70 58 4
Maurice.Salgado@tdsynnex.com

Nadja Steinke
BDM

+49 89 4700 1863
Nadja.Steinke@tdsynnex.com
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Technical Services und Presales

hpe.de@tdsynnex.com  |  +49 89 4700 2515B
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Michael Mölle
Technical Presales Consultant

+49 175 7270182
Michael.Moelle@tdsynnex.com

Markus Gauer
Technical Presales Consultant

+49 89 4700 1074
Markus.Gauer@tdsynnex.com

Christian Reutershahn
Technical Presales Consultant

+49 89 4700 4260
Christian.Reutershahn@tdsynnex.com

  Dieter Gölles
Supervisor Technical Presales

  +49 89 4700 1071 
Dieter.Goelles@tdsynnex.com

Matthias May
Technical Presales Consultant

  +49 711 5188 1124 
Matthias.May@tdsynnex.com
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Solutions Sales München

hpe.de@tdsynnex.com  |  +49 89 4700 3002B
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Cornelia Fuchs
SSR

+49 89 4700 3029
Cornelia.Fuchs@tdsynnex.com

Evelyn Heine
SSR

+49 89 4700 1193
Evelyn.Heine@tdsynnex.com

Polidoros Akis Hondrogiannis
SSR Supervisor

+49 89 4700 5590
Polidoros.Hondrogiannis@tdsynnex.com

Manuela Karakatsi
SSR Supervisor

+49 89 4700 3068
Manuela.Karakatsi@tdsynnex.com

Matthias Köppe
Teamleiter SSR

+49 89 4700 1491  |  +49 175 7270123
Matthias.Koeppe@tdsynnex.com

Marc Goulet
SSR

+49 89 4700 1456
Marc.Goulet@tdsynnex.com

Angela Zacher
SSR

+49 89 4700 3075
Angela.Zacher@tdsynnex.com

Christine Zovko
SSR

+49 89 4700 1498
Christine.Zovko@tdsynnex.com

Anja Liebs
SSR

+49 89 4700 5590
Anja.Liebs@tdsynnex.com

Anica Weidner
SSR

+49 89 4700 5590
Anica.Weidner@tdsynnex.com

David Puin
SSR

+49 89 4700 5590
David.Puin@tdsynnex.com
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Solutions Sales Leinfelden-Echterdingen
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Matthias Köppe
Teamleiter SSR

+49 89 4700 1491  |  +49 175 7270123
Matthias.Koeppe@tdsynnex.com

Claus Bauer
SSR

+49 711 51881 118
Claus.Bauer@tdsynnex.com

Jürgen Petz
SSR

+49 711 51881 145
Juergen.Petz@tdsynnex.com

Joachim Geiger
SSR

+49 711 51881 117
Joachim.Geiger@tdsynnex.com

Fabrice Grasser
SSR

+49 711 51881 108
Fabrice.Grasser@tdsynnex.com

Stephanie Bazalka
SSR Supervisor
+49 711 5188 120

Stephanie.Bazalka@tdsynnex.com

Sabine Selzer
SSR

+49 711 51881 243
Sabine.Selzer@tdsynnex.com

Alexander Valenta
SSR

+49 711 51881 796
Alexander.Valenta@tdsynnex.com

Nadine Pfeiffer
SSR

+49 89 4700 5590
Nadine.Pfeiffer@tdsynnex.com

Michael Wycisk
SSR

+49 89 4700 5590
Michael.Wycisk@tdsynnex.com
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Jörg Cramer 
Teamleiter Key Account

+49 175 7270 160
Joerg.Cramer@tdsynnex.com

Patrick Maurer
Mitte

+49 175 7270 548
Patrick.Maurer@tdsynnex.com

Markus Kölbl
SüdWest

+49 175 7270671
Markus.Koelbl@tdsynnex.com

Jens Renner
West

+49 175 7270640
Jens.Renner@tdsynnex.com

Thomas Wittwer
Nord / Ost

+49 175 7270568
Thomas.Wittwer@tdsynnex.com

Thomas Köster
Nord / Ost

+49 171 9752246
Thomas.Koester@tdsynnex.com
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Bei allen Fragen rund um das
Thema Server, Storage, Networking,

Service und Greenlake:

Vertriebliche Anfragen:
+49 89 4700 3002

Technische Unterstützung:
  +49 89 4700 2515
hpe.de@tdsynnex.com

Networking:
  +49 89 4700 5590
aruba.de@tdsynnex.com
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